
MAANDAG DUO LEAGUE Dutch Bowling Club Warmond: Team standen 16-09-2024 
League : MAANDAG DUO LEAGUE 

Datum : 16-09-2024 

 

Daguitslag 

Team Punten Scratch TPF 

9 STRIKE FORCE 15 1020 1287 

2 J.J.R. 11 802 1144 

5 BIJNA RAAK 9 923 1163 

8 THE TWO PINS 9 1051 1120 

3 THE PINCHASERS 9 325 955 

1 DIFFERENCE 8 971 1220 

7 AF EN TOE 7 909 1230 

4 LUCKY STRIKE'S 6 1004 1160 

10 THREEGENERATES 6 930 1098 

11 Team Beck 4 816 1167 

6 JAM 4 846 1074 

12 ZWART 3 376 556 
 

    

Stand na deze speeldag 

Team Punten Scratch TPF 

2 J.J.R. 25 1635 2337 

8 THE TWO PINS 24 2227 2368 

9 STRIKE FORCE 23 1948 2500 

4 LUCKY STRIKE'S 22 2069 2405 

11 Team Beck 18 1601 2312 

6 JAM 15 1767 2229 

10 THREEGENERATES 13 1981 2317 

5 BIJNA RAAK 13 1389 2193 

3 THE PINCHASERS 10 664 1924 

7 AF EN TOE 9 1710 2286 

1 DIFFERENCE 9 1456 2224 

12 ZWART 4 728 1088 
 

Hoogste game heren 

1 2024-09-09 Vincent Laterveer 244 

2 2024-09-09 Mark Teiwes 236 

3 2024-09-09 Joost Duivenvoorden 232 
 

Hoogste game dames 

1 2024-09-09 Cok Edelaar 184 

2 2024-09-16 Mylène Mulder 165 

3 2024-09-16 Ria Duivenvoorden 143 
 

 

Hoogste serie heren 

1 2024-09-09 Mark Teiwes 633 

2 2024-09-16 Dennis Ninaber 593 

3 2024-09-09 Jack Edelaar 587 
 

Hoogste serie dames 

1 2024-09-09 Cok Edelaar 464 

2 2024-09-16 Mylène Mulder 463 

3 2024-09-16 Ria Duivenvoorden 353 
 

 

Heren 
 

Speeldag Seizoen 
 

Naam G 1 G 2 G 3 Totaal HG HS Pinfall Games Gem. 

1 Mark Teiwes 181 176 141 498 236 633 1131 6 188.50 

2 Jack Edelaar 154 209 168 531 209 587 1118 6 186.33 

3 Justin de Haan 178 183 192 553 218 553 1096 6 182.67 

4 Dennis Ninaber 199 170 224 593 224 593 1084 6 180.67 

5 Vincent Laterveer 158 182 159 499 244 577 1076 6 179.33 

6 Joost Duivenvoorden 157 157 179 493 232 570 1063 6 177.17 

7 Wessel van Zanten 212 178 158 548 212 548 1033 6 172.17 

8 Casper Westgeest 152 161 192 505 192 505 993 6 165.50 

9 Kevin van der Ploeg 192 174 157 523 192 523 989 6 164.83 

10 Max Beck 135 158 174 467 174 467 882 6 147.00 

11 Ewald van der Waals 150 125 152 427 156 437 864 6 144.00 

12 Koos Graves 144 117 162 423 162 423 423 3 141.00 

13 Jordy Kok 142 155 120 417 177 417 826 6 137.67 

14 Jack Arendse 139 134 112 385 173 424 809 6 134.83 



Heren 
 

Speeldag Seizoen 
 

Naam G 1 G 2 G 3 Totaal HG HS Pinfall Games Gem. 

15 Sjoerd Broer 156 100 144 400 156 400 400 3 133.33 

16 Henk Mulder 159 157 130 446 159 446 792 6 132.00 

17 Wout de Zwart 111 122 143 376 143 376 728 6 121.33 

18 Eric Beck 108 128 113 349 138 370 719 6 119.83 

19 Pim Gastelaars 113 94 118 325 133 339 664 6 110.67 

Spelers met minder dan 50 procent gespeelde games 

Dames 
 

Speeldag Seizoen 
 

Naam G 1 G 2 G 3 Totaal HG HS Pinfall Games Gem. 

1 Mylène Mulder 165 140 158 463 165 463 918 6 153.00 

2 Cok Edelaar 127 165 107 399 184 464 863 6 143.83 

3 Ria Duivenvoorden 143 114 96 353 143 353 704 6 117.33 

Spelers met minder dan 50 procent gespeelde games 

  

Bonuspunten Punten 

Hoogste eindtotaal (1287) 

STRIKE FORCE 
 

2.0 

Hoogste game (224: D. K. Ninaber) exl. HCP 

STRIKE FORCE 
 

2.0 

Hoogste game wedstrijd 1 (203: W.M. de Zwart) incl. HCP 

ZWART 
 

1.0 

Hoogste game wedstrijd 1 (214: J Kok) incl. HCP 

J.J.R. 
 

1.0 

Hoogste game wedstrijd 1 (221: J. Edelaar) incl. HCP 

THREEGENERATES 
 

1.0 

Hoogste game wedstrijd 1 (236: K J M van der Ploeg) incl. HCP 

BIJNA RAAK 
 

1.0 

Hoogste game wedstrijd 1 (251: W van Zanten) incl. HCP 

DIFFERENCE 
 

1.0 

Hoogste game wedstrijd 1 (261: D. K. Ninaber) incl. HCP 

STRIKE FORCE 1.0 

 


